DEDETR
Otomasyon Ürünleri
Genel Bakış
●    mevcut              istenirse mevcut        –    mevcut değil
Tüm verilen bilgiler serinin minimum ve maksimum değerleridir.
G
en
el

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Şekil
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Şekil
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Şekil
0 1
4 2
6,3 2
10 3

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Şekil
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Şekil
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Şekil
0 1
4 2
6,3 2
10 3

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Şekil
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Şekil
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
Şekil 1
Şekil 2

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Şekil
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Şekil
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Şekil
0 1
4 2
6,3 2
10 3

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Şekil
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Şekil
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2
35
Nutenfelder/Steuernocken
Technische Änderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewähr.
Steuernocken für Nutenfelder mit Teilung 8 mm, 12 mm oder 16 mm
Maßzeichnung
Baureihe U8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl gehärtet und geschli�en
SW2, 5
SW2, 5
l l2          1= +  17
l2
l1
SW2,5
l l2          1= +  20
l2
l1
Bild 1
Bild 2
Bild 3
l1 Şekil
0 1
4 2
6,3 2
10 3

l2
l1
Bestellschlüssel U -
Baureihe
Länge l1
Baureihe UX8...
für Nutenteilung 8 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Baureihe UX1216...
für Nutenteilung 12 oder 16 mm, Stahl schwarz gefärbt
Bild 1
Bild 2
Betätigungsart mechanisch Betätigungsart induktiv (auf Anfrage)
SW2, 5
l l2          1= +  5
l2
l1
SW2, 5
l l2          1= +  10
l2
l1
SW3
l l2          1= +  6
l2
l1
SW3
l l2          1= +  12
l2
l1
8 mm
12 mm
16 mm
l1 Şekil
6 1
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
l1 Şekil
10 1
16 1
25 2
40 2
63 2
100 2
125 2